– MATTHEW O'DONOVAN

**stile antico** is an ensemble of young British singers, fast gaining recognition as one of the most original and exciting new voices in its field. In 2005 the group won the inaugural Audience Prize at the Early Music Network International Young Artists' Competition, drawing critical praise for its 'wonderfully vivid singing' and 'perfectly focused and ideally balanced voices.' Since this success, **stile antico** has appeared throughout the UK, including at the City of London, Lake District Summer Music and Beverley and East Riding Festivals; engagements for 2007 include the York Early Music Festival. The group has also collaborated with Sting on tour in his project *Songs from the Labyrinth*, performing lute songs by John Dowland.

Working without a conductor, the members of **stile antico** rehearse and perform as chamber musicians, each contributing artistically to the musical result. Their repertoire ranges from the glorious legacy of the English Tudor composers to the works of the Flemish and Spanish schools and the music of the early Baroque. They are passionate about the need to communicate with their audiences, combining thoughtful programming with direct, expressive performances. They are also committed to developing their educational work, for which they have received generous funding from the National Lottery through Arts Council England.

© Tom Allwood

# SERENISSIMAE PRINCIPI

ELIZABETHÆ DEI GRATIA ANGLIÆ FRANCIÆ  
& Hibernia Reginæ &c. virtutis & vite fortunatum progressum.

**S**erenis res esset, Serenissima Princeps, vel cum ijs, qui artem Musicam, quia non norunt, non probant, vel cum ijs, qui ipsi indicio ex arte carentes eius praestantiam admirabilis sonorum effectu metuntur : Philosophos, Mathematicos, Rerumpubl., architectos aducantem, qui eius necessarium Reipubl. usum argumentis & experiëtia, vel in sensissimo Musico nominis hosti extorquent : Poetas & allegoricæ docentes quo/dam Physicos citarentur, qui apud homines imperitos illos quidè, sed incredibili- liam rei Musica admiratione delinco facile impetrarent, cum ea arte nullam esse aliam que de principatu possit contendere. Sed cum apud tuam Maiestatem res agatur que delectit tuo indicium tuu prodidisti, & canenda perita tibi probas, in eo probas omnibus, quod ei artis ita semper regie incu- bueris, ut in ea iam egregie profeceris, & cum summis artificibz comparata, vel vacie elegancia, vel digitorum agilitate facile illis premissemus, satis erit in tua solius scientia & indicio conquiscere, neque pluribus ad fidem rei faciendam argumen- tis vix, ne vel dubitando suspicione ementis etiandi videamus aliqui in generare, vel nimis curiosâ argumentatione, ali- quid de tua Maiestatis præstanti indicio detrahere, quia si vel parum considerat eam primo complexa fueris vel iam de prio- ris sententia vacillare coepis, cui si nostrâ operâ probavimus, omnibus eam probatâ iuri cōfidamus, cù indicio tuo ab omnibus rati- tum tribuatur. Quia itaque ex perita, Illustrissima Princeps, ad tuam Maiestatem, ut iudicem configimur, qua clementia ut ad patronam nos recipimus, que prolem hanc nostram tua autoritate sic apud omnes theare, ut nos ipsos liberalissi- mo tuo stipendio hæc tenus aliusfi. Confidantie nostræ ignoster Serenissima Maiestas tua, quod tantum principem sic ausi sumus interpellare, cum e solo voluntatis tua testimonio pendent, debeamus ulterius in hoc genere progressi, an hoc v- no libro labores nostro terminare. Deus. opt. Max. Maiestatem tuam diu, incolumiter, fortunatè nobis conferuet.